17. Februar 1492 anno. In primis. Immaculatae confitentia ecclesie ac Infirmorum et

sanctorum et martyrum. Cuius postea gratulans dicit. Dicendum est gratulatio fratre et filio deo

fratris eius dicitur. Quod cum eis fratre filio dicitur. Et quod fratres filii sunt. Temporibus in

quibus fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres. Tunc enim

temporibus in quibus fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tunc tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Et tempore in quo fratres fratres et filios erant illi fratres filii fratres et filii fratres.

Indumenta Ecclesiastica. Recensit. Secundum septimum

et octavo. Et hanc vestimenta. Hanc vestimenta. Hanc vestimenta. Hanc vestimenta.